Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0788/2017

   “Solicita ao Executivo,
providências imediatas para
recuperação e manutenção
da escola de Toque Toque
Pequeno”.

Senhor Presidente,

           O Vereador infra assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito providências imediatas para
recuperação e manutenção da escola de Toque Toque Pequeno.

Justificativa: A falta de manutenção tem gerado reclamações dos pais, pois
coloca em risco a integridade física dos alunos.

           Ao ensejo, renovo os mais sinceros votos de elevada estima e
distinta consideração.

Plenário da Câmara Municipal, Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 23 de Novembro de 2017.

________________________________________
Vereador Maurício Bardusco Silva